

Silky Oaks® Contour Wrap



Slankere uten strev!



Silky Oaks® Contour Wrap

Merk forskjellen

Silky Oaks® Contour Wrap var opprinnelig en terapeutisk behandling. Den var opprinnelig tenkt som en medisinsk behandling for lever- og nyrepasienter, men nå blir Contour Wrap først og fremst brukt i skjønnhetspleie på grunn av den slankende effekten. Contour Wrap fjerner døde hudceller, renses og strammer opp huden, avgifter kroppen, gjør arr, graviditetsstriper og cellulitis mindre synlige og garanterer et stort og varig tap av centimeter.



Forsterkning og oppstramming

HDet er ikke uvanlig at kunder som gjennomgår en kur med flere behandlinger går over til en mindre klesstørrelse enn før behandlingen. Men behandlingen er ikke kun for overvektige personer. Alle som ønsker å styrke, stramme opp og avgifte kroppen sin vil nyte godt av denne pleien. Dessuten tar vi også for oss kosmetiske rettelser gjennom ekstra behandling av problemområder som baken, lårene, brystene og magen.

En målbar forskjell

Silky Oaks® Contour Wrap tilbys med dobbelt resultatgaranti.

- Kunder som i løpet av den første behandlingen ikke taper minst 15 cm i kroppsomkrets, behøver ikke å betale.
- En måned etter behandlingen skal kroppsomkretstapet stadig være minst 15 cm. Dette er imidlertid på betingelse av at kunden ikke har gått opp i vekt i den pågjeldende perioden. Hvis kroppsomkretstapet er mindre, kan kunden få ytterligere en gratis behandling.

Silky Oaks® Contour Wrap resulterer ikke i direkte vekttap, men behandlingen gir enestående resultater i kombinasjon med en slankekur.

En revitaliserende behandling

De elastiske omslagene er gjennomvætet med en havleire-oppløsning og omslutter kroppen med varme. De giftige stoffene som har samlet seg i hud- og fettlaget tiltrekkes kraftig av det varme omslaget og forsøker å forlate kroppen denne veien. Omslagene føles behagelige og kan fjernes etter en times tid.



Huden føles silkeglatt etter behandlingen, og du behøver ikke å dusje. På den måten kan leiren som befinner seg i porene i huden fortsette å virke et par dager, noe som kan resultere i ytterligere centimetertap. Kunden vil føle seg bedre takket være Contour Wrap, og det føles som om kroppen er lettet over å ha blitt kvitt en del giftstoffer. Hele behandlingen varer mindre enn 2 timer.



Vårt råd for en slankere og sunnere kropp

Vi anbefaler en kur med 3 behandlinger for alle. Hvorvidt du trenger flere behandlinger er avhengig av centimetertapet du ønsker å oppnå, om du kombinerer behandlingen med en slankekur, hvor løs din hud er i visse områder, og hvor fast cellulittene som allerede er dannet sitter. Behandlingens slankende effekt er svært populær, og resulterer ofte i at

Silky Oaks® Contour Wrap

- Virker på steder der det er vanskelig å bli slankere
- Er en fantastisk start for en slankekur
- Strammer opp og styrker huden etter graviditet eller stort vekttap
- Er en perfekt forberedelse til ferier eller festlige begivenheter
- Egner seg for alle som ønsker å se bra ut – hurtig!!!



kunden kan bruke klesplagg med et mindre mål etter en kur med flere behandlinger. Ikke desto mindre er sunnhetaspektene ved behandlingen det viktigste.



Et bemerkelsesverdig fenomen: I ukene etter behandlingen med Contour Wrap greide både Heidi og jeg å gå ned 5 kilo. Etter en telefonsamtale med Wendy ble det tydelig at det skyldtes Wrap-behandlingen. ”Contour Wrap er den perfekte starten på et vekttap. Det er ikke selve behandlingen som gjør at man går ned i vekt, men med færre giftstoffer i kroppen blir det mye lettere å slanke seg”: en velkommen bivirkning! En annen positiv detalj er at jeansene sitter mindre stramt og haken føles mer markert. “Vi kommer helt sikkert tilbake hit” tenkte vi begge to. Og da hadde vi til og med tenkt å bevise at dette bare var svindel og juks. Om forlatelse, Wendy. (An Bogaerts, Wellness)

Perfekt til:

- å avgifte kroppen
- å stimulere lymfesystemet
- å få en strammere og sterkere hud
- et synlig vekttap

Resultat: jeg gjennomgikk med glede Contour Wrap-behandlingen 3 ganger. Omslagene er deilige og varme, og jeg not behandlingen i fred og ro. Jeg kunne se resultatene allerede etter den første behandlingen og fikk komplimenter fra venner og kjente. Jeg har tapt i alt 58 cm etter de tre behandlingene. Nå kan jeg spenne beltet mitt litt strammere! (Katrien Huysentruyt, Flair)

Usedvanlige uttalelser om Silky Oaks® Contour Wrap





Usedvanlige uttalelser om Silky Oaks® Contour Wrap

Vi har testet denne behandlingen, og ja, den virker!
(Michèle Bevoort, Cosmopolitan)

Hva var resultatet? En vesentlig strammere kroppskontur. Jeg hadde tapt 50 cm etter 3 behandlinger, og dette til tross for at min kroppsvekt økte med 400g i samme periode. Dette er et bevis på at det ikke dreier seg om væsketap.
(Ann Meyer, Feeling)

Resultatet er spesielt oppsiktsvekkende i kne- og rumpeområdet. Jeg tapt ca. 30 cm, og det synes (yes!). Dessuten er cellulittene blitt vesentlig redusert, og jeg føler meg lett som en fjær!
(Els De Ridder, Flair)

Utrolig! Jeg tapte øyeblikkelig 28 cm i kroppsomkrets! Og jeg føler meg utmerket. Det er som om kroppen min er glad for at den er blitt kvitt alle giftstoffene.
(Tine De Jonghe ,Nathalie Vandecasteele, Bruid & Bruidegom)



Din Silky Oaks® Contour Wrap-spesialist:



Silky Oaks BVBA, Tlf: +32(0)3 488.35.83, www.silkyoaks.be, E-post: info@silkyoaks.be